
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/272/09 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 28 maja 2009 r. 

 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXI/172/08 Rady Gminy Złotów                  
z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości 

niezabudowanych na rzecz Skarbu Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe - Nadleśnictwo Lipka 

 
 

 

               Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art.14 ust.3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603          

z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

 

 

              § 1. Wprowadza się zmianę do Uchwały Nr XXI/172/08 Rady Gminy Złotów z dnia      

24 czerwca 2008 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości niezabudowanych  

na rzecz Skarbu Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo 

Lipka w ten sposób, że w § 1 – w wersie 5 tej uchwały, powierzchnię 1,55 ha zastępuje się 

powierzchnią 1,09 ha.  
 

 

 

               §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

 

               §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


